АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     БЕРЕСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       13.05.2016 г. №  29-п

О создании Единой комиссии по

проведению конкурсов или аукционов

на право заключения договоров аренды,

договоров безвозмездного пользования ,

договоров доверительного управления

имуществом ,иных договоров ,

предусматривающих  переход прав

владения  и (или) пользования

в отношении муниципального  имущества

муниципального образования

Берестовский сельсовет

Новосергиевского района Оренбургской области

      В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации ,Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131 –ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» :

Постановляю :

1.Создать Единую комиссию по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования ,договоров доверительного управления имуществом ,иных договоров , предусматривающих  переход прав владения  и (или) пользования в отношении муниципального  имущества муниципального образования Берестовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области (далее – Единая комиссия).

2.Утвердить состав Единой комиссии в следующем составе :

	№

п\п
	Ф.И.О.

	Должность

	1.
	Местюкова Тамара Демьяновна
	Председатель комиссии
	Глава муниципального образования Берестовский сельсовет

	2.
	Муллабаева Суфия Филлюровна
	Заместитель

Председателя

комиссии
	Специалист I категории

	Члены комиссии

	3.
	Дубинкина Татьяна Александровна
	Секретарь комиссии
	Депутат МО Берестовский сельсовет

	4.
	Гуляева Сания Насыбуловна

	Депутат МО Берестовский сельсовет

	5.
	Салтанов Василий Александрович

	Депутат МО Берестовский сельсовет

3.Утвердить Положение о Единой комиссии ( приложение 1).

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Берестовский сельсовет : http// berestovka56.ucoz.ru;
5.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой .

Глава муниципального образования                                              Т.Д.Местюкова

Берестовский сельсовет